財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180號

承辦人：張佳珝姊妹

電話：(04)2243-6960 分機 1234

傳真：(04)2243-6968

電子信箱：chiahsu0103@tjc.org.tw

受文者：北區各教會、祈禱所

發文日期：中華民國 114 年 5月 15日

發文字號：真臺牧字第 114-0223號

速 別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附 件：報名表、課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉開 114 年北區兒教組種子教員培訓事宜，請查照。

說明：

一、依據教牧處 114 年工作計畫辦理。

二、本會宗教教育兒教組新課程實施後，教牧處於教區分區辦理種子教員培訓，

期能協助教區推動宗教教育聖工。

三、舉開時間：6 月 14日（六）至 6 月 15日（日），請於 6 月 14 日（六）上午

八點三十分以前報到。

四、舉開地點：北投教會

五、報名資格：

（一）兒教組課程編修小組成員。

（二）北區宗教教育委員會委員。

（三）北區宗教教育兒教組教員，富教學經驗與熱忱，具備推展兒教組宗教

教育使命感。

六、種子教員任務：

（一）協助教區宗教教育推動，帶領認識新課程，與教員共備課程，分享教

學經驗。

（二）定期在總會宗教教育共備平台上分享教案及教學流程。

（三）能配合教區或小區課程進修會，分享專長或指定專題課程。

七、報名方式：請於 114年 6月 1日（日）以前郵寄、傳真（04-2243-6968）或

電子郵件（chiahsu0103@tjc.org.tw）傳送報名表至教牧處兒教科收。

正本：北區各教會、祈禱所；北區辦事處；兒教組課程委員會

副本：教牧委員、教牧處、財政處

順 頌

以 馬 內 利

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理 承辦人：

年   月   日

字第    號

114年北區兒教組種子教員培訓報名表

姓名  性別
□弟兄 □執事 □長老 □傳道

□姊妹 □執事娘 □長老娘 □傳道娘

所屬教會  手機

LINE ID  電子信箱

現職工作

學歷

經歷

專長

1.

2.

3.

宗教教育

經驗

班級：□幼兒班 □幼年班 □少年班 □國中班 □高中班 □大專班

職務：□教員 □班負責 □組負責 □教育股（系）負責

其他：

兒教組

課程回饋

符合報名資格（請勾選）：

□教會推薦選派

□兒教組課程編修小組成員

□宗教教育委員會委員

負責人簽名：_______________

114年北區兒教組種子教員培訓課程表

114/6/14-15于北投教會

114年 6月 14 日(六)

時間 課程主題 講員

08:20-08:40 報到 教牧處

08:40-09:30 始業式 教牧處

10:00-11:30 安息日聚會-以神為中心的教育觀 傳道

11:40-12:40 午餐、午休 北投教會

12:40-13:30 教員團契（分組時間） 兒教組課程委員會

14:00-15:30 安息日聚會-敬虔態度的引導 傳道

15:40-16:30 詩頌教學的意義與目標 張心潔執事娘

16:40-17:30 種子教員的任務與使命 教牧處

17:30-18:30 晚餐 北投教會

18:30-19:20 如何關懷教員並帶領教員成長 車志愷執事

19:30-20:20 北區兒教宗教教育事工研討 周怡暄老師

114年 6月 15 日(日)

時間 課程主題 講員

08:30-09:00 禱告會 教牧處

09:10-10:00 建立家庭祭壇的方法 廖嘉牧執事

10:10-11:10 宗教教育中的特殊教育 潘思恩執事

11:20-12:00 討論與回饋（分組時間） 兒教組課程委員會

12:00-13:00 午餐 北投教會

13:00-14:10 孩童自律節制的訓練 林淑玲執事

14:20-14:50 討論與回饋（分組時間） 兒教組課程委員會

15:00-15:30 閉會式 教牧處

15:30- 賦歸